各位

（一社）新潟県サッカー協会審判員会

女子部会 部長 高野 康

2020年度 北信越女子審判員研修会の開催について (ご案内)

 日頃より、北信越サッカー協会 女子部会の活動にご理解･ご支援をいただき、ありがとうございます。

 標記の研修会を、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。今回は、女子審判員スキルアップを目的とする

女子 1級、2-4級審判員の研修会です。合わせて、新規4級取得、2/3級昇級審査(実技審査)も行います。

 各県におかれましては、多くの女子審判員が参加できますよう、ご協力をお願いいたします。

記

1 日時 2021年 3月 20日(土)-21(日)

2 会場 【研修】 刈羽村宿泊交流センターピーチビレッジ 多目的ルーム

【実技】 刈羽ぴあパーク サッカー場

       =新潟県刈羽村刈羽 4286-2 TEL:0257-31-8600 (http://www.tourinbo.com/)=

3 宿泊 刈羽村宿泊交流センターピーチビレッジ

4 参加費

1泊 3食 8,000円 (2日目昼食含む) ※新潟県審判委員会が負担します。

5 研修日程

 【3/20(土)】

 12:30～

13:00～13:30

14:00～17:30

19:00～19:30

19:30～21:00

集合 (受付:ピーチビレッジ 多目的ルーム)

開講式

実技研修① (刈羽フェスティバル/男子U-17)

夕食

研修

 【3/21(日)】

  7:00～

 9:00～14:30

14:45～15:00

15:10

朝食

実技研修② (刈羽フェスティバル/男子U-17) *実技審査(昇級審査)

閉講式

解散

6 講師 JFA1級インストラクター、各県女子部長

7 参加者 審判員:21年度女子 TC参加者、女子 1級、2-4級審判員、4級新規取得希望者 (各県対応)

インストラクター:各県女子部長

8 持ち物 ジャージ、ウインドブレーカー、審判服、審判用具一式、スパイク、シューズ、タオル、着替え、

競技規則、筆記用具等  (雨天時も屋外で活動します。荒天時は一部内容を変更して実施します)

9 申込み 3/8(月)までに新潟県サッカー協会 熊谷までメールにてお申し込みください。kumagai@niigata-fa.or.jp

=本件に関するお問い合わせ先=

(一社) 新潟県サッカー協会 審判委員会  熊谷 幸剛

E-mail  kumagai@niigata-fa.or.jp  携帯 090-7187-7428